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346 | 283 | 63 || 446 | 308 | 138 || 546 | 338 | 208 || 646 | 368 | 278 || 746 | 398 | 348

347 | 283 | 64 || 447 | 308 | 139 || 547 | 338 | 209 || 647 | 368 | 279 || 747 | 398 | 349

348 | 284 | 64 || 448 | 308 | 140 || 548 | 338 | 210 || 648 | 368 | 280 || 748 | 398 | 350

349 | 284 | 65 || 449 | 309 | 140 || 549 | 339 | 210 || 649 | 369 | 280 || 749 | 399 | 350

350 | 284 | 66 || 450 | 309 | 141 || 550 | 339 | 211 || 650 | 369 | 281 || 750 | 399 | 351

351 | 284 | 67 |l 451 | 309 | 142 || 551 | 339 | 212 || 651 | 369 | 282 |[ 751 | 399 | 352

352 | 284 | 68 || 452 | 310 | 142 || 552 | 340 | 212 || 652 | 370 | 282 || 752 | 400 | 352

353 | 285 | 68 |l 453 | 310 | 143 || 553 | 340 | 213 || 653 | 370 | 283 || 753 | 400 | 353

354 | 285 | 69 || 454 | 310 | 144 || 554 | 340 | 214 || 654 | 370 | 284 || 754 | 400 | 354

355 | 285 | 70 |l 455 | 311 | 144 || 555 | 341 | 214 || 655 | 371 | 284 || 755 | 401 | 354

356 | 285 | 1 456 | 311 | 145 || 556 | 341 | 215 || 656 | 371 | 285 || 756 | 401 | 355

357 | 285 | 72 || 457 | 311 | 146 || 557 | 341 | 216 || 657 | 371 | 286 || 757 | 401 | 356

358 | 286 | 72 || 458 | 311 | 147 || 558 | 341 | 217 || 658 | 371 | 287 || 758 | 401 | 357

359 | 286 | 73 || 459 | 312 | 147 || 559 | 342 | 217 || 659 | 372 | 287 || 759 | 402 | 357

360 | 286 14 460 | 312 | 148 Il 560 | 342 | 218 |l 660 | 372 | 288 Il 760 | 402 | 358




5. MFEHZER (KRAZR) [EAWOD-®-O]

B—HHEACHFEE (RAANGBREFT) PVBIHFER EFUTVWSFROIER (NER-RZERRE) (U THERZRIIBIE
WTEFT, EEREACOVTE FRZSRU TS,

RFF KFE B, JBHIARFE, KF-BROFEMRUVHDTEDIHFERR, KF-BA AZROBEBEFEZEHET.
BOERRFERBIEL - BHAKZFINIAFLLTHROWETH, BEREL - EMEBEEIEFRTEEE A,

BE. FRE - BEFROEFLERIRRFEZRII LN TEE A,

MFEER (RAZR)

INSHE 1 NICDE 3150
R 1 AICDE Cas 758 D—
SES G BHE/NEF
EATT 395M 6 95
BRE 1 AIDE
i 37 8 8 5M 1187M
Enzi~3% | 395M 6 9AH
EAT4- 56 431HH 7 27HH
BEEMFERE 1 ADSE =—
AT 1~ 34E (§ BEH(\ 118AH
T4 54 8 7/HH \\ 116AH
ENII 7415H N 1215H
KEESTHAEE 1 AICDE >
i 37 13350 48 0FM
ENTT 395H 6 9pM
BEFREEFETTE 1 ADDE N
NV 8 8 /5 1185/M
EAY 365M 81HM
BEFREFMIFRETEE 1 AlDDE N
i 37 1025M 14750 N
\
\
\
\
EHE% T~ FV7AT ] UMVEMQ@/ EED
4 AR R #E | wmER N | R
23 . ~. o ORI I PASN
< *F =3 1l AR e |3 6 @ nen|ofCH D)
— | . N Lo B RN
§ il kil ma D $ﬂ5<%§-%F%@$ 2w/ @D e |® 88 _
AN - L A e S
- B g (s - ) - ko F|AE - A O
KRRPE N PREORKAVIBE REFLOZKR (D - £ ) FTUSXBSN TV BEGERSERM
KREHEFTUOTHREZ T TWIEALIIHARERY
g‘ﬁ 7. RANORFEEES BEH 119 FA + A% 37HM) - AL (841D 203
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6. RADBMFEZER [ AHO]

ANDFEDSSEERE. BE (37 5H) -BF4 (84 5H) ORNICEULETERDZEREZRT2ENTEFT,

TROFR - AFFE(CLDIRERV R

. BEtRRZ [ AMO] (GEEALTTZEL

B BH
FEFER BES-BEFR | 2018 FEELMAIAFEE | 2019~21FEAFE 2022FFEAFSE
BZHE(OE) 126 132 119
BX(0B) 116 122 109
A747 (MS) 99 105 92
ERE(K) 91 97 82
#H=(GS) 88 94 81
ZEE(GK) 95 101 89
(YY) 134 140 116
EE(KG) 142 148 125
®RM(E) 88 94 81
HZF(N) 88 94 81
HSE(L) 95 101 89
BY(S) 99 105 92
BE(SK) 106 112 99

7. BIFEB -RRFEER [

sC A @©]

MFE - RKUFED 2 AZBABEFHCOVWTE, TOBABAZUIOE, [OAR NI BIEFRER(CSAIC 50 HZERALIE R Z
RUBRZIEIRTEEY,

(BT 6. RADMFEEIRIN 210 HAELIBESDBHEMROMEER

HHCHIPMEE RRFEOAN | BRHEREDINEE
(RIABAAESD) (TOANHNBIERREE + 50x2 AZBIBAL)

0~2 A U

3A 260 AH [ (210+50) HMx1]

N 520 5 [ (210+50) AMAx2]

5A 780 5H [ (210+50) HMx3]

8. INAE#% [KAHMO]

TRORABELERZZOFFELAL TN,

HHEAZL FEPRER HHEAZL FEPRER
1A 139 5H 5A 239 B5H
2 A 198 5H 6 A 250 5H
3A 212 5H 7 A 262 H5H
4 N 229 B5H 8 AMLE(F 1 AEITEC 12 HHME
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